第 26回三重薬剤師緩和ケアを考える会

謹啓

先生におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

この度、三重薬剤師緩和ケアを考える会を開催する運びとなりました。

今回も日頃、緩和ケアの現場でお困りになられていることやオピオイド鎮痛薬の

詳細な使い方等に関するご質問、ご意見等を是非お持ちより下さい。

謹白

記

日   時 ： 2025年6月26日（木) 19:00～20：00

開催形式 ： Web配信（裏面より事前登録をお願いいたします）

【特別講演】  19:00～20:00

座長：三重大学医学部附属病院 薬剤部 副薬剤部長 岡本 明大 先生

『安全なオピオイド注射薬投与の方法を考える』

国立研究開発法人 国立がん研究センター 中央病院 緩和医療科

医長 石木 寛人 先生

参加者の問い合わせ先：国立大学法人 三重大学医学部附属病院 薬剤部 岡本明大

TEL:059-232-1111 津市江戸橋２丁目１７４

*本会は緩和薬物療法認定薬剤師の単位として1単位を申請予定

*医薬関係者以外はご参加いただけませんので、ご了承ください

<販売情報提供活動の対象者となる医薬関係者の定義>

主として医師、歯科医師、薬剤師､看護師、診療放射線技師、臨床検査技師、臨床心理士等の医療専門家

 (医学部・薬学部等の学生を含む)、及び医療施設において医療に従事する職員

共催：三重薬剤師緩和ケアを考える会/塩野義製薬株式会社

11469TR

2025年5月作成

本サイトにアクセス後、「講演会の詳細画面」の 「視聴する」 （講演開始時刻の30分前から表示されます） をクリックし、Zoomを起動します。

PCで視聴される場合は、Zoomクライアント（インストールが必要）にて

「ミーティングを起動」（推奨） または 「ブラウザから参加」 から入室画面へお進みください。

※スマートフォン・タブレットで視聴される場合は、アプリのインストールが必要です

お名前 をご入力の上、「参加」 ボタンから Zoom 視聴画面にアクセスします。

ご入力いただく個人情報の利用目的、Zoomのインストール方法 などは、

「講演会の詳細画面」（予約画面） に掲示していますので、ご確認ください。

※初めてZoomを利用する場合などでは、メールアドレスの入力を求められることがあります

1

2

3

https://med.shionogi.co.jp/seminar.html

	スライド 1
	スライド 2